[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        с. Богашево

                                                                                                                23.06.2011 г.  № 34
________________________                                                                                                                     79-ое собрание 2-го созыва
Об утверждении платы за резервирование

участков для создания мест семейных (родовых)

 захоронений на территории  кладбищ

 Богашевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Томской области от 12.01.2005 N 6-ОЗ "О погребении и похоронном деле в Томской области",  постановлением Администрации Томской области от 09.03.2007 N 39а "О правилах предоставления участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений", постановлением Администрации Богашевского сельского поселения от 15.03.2010 N 12  «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение», проведя процедуру открытого голосования,

Совет Богашевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Установить размер единовременной платы за резервирование места под будущие захоронения, превышающий размер бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения, на территориях общественных  кладбищ Богашевского сельского поселения, на которых возможно предоставление мест для создания семейных (родовых) захоронений, в размере 1 000 руб. за 1 кв. м.

        2. Направить данное решение  Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.

              3.Опубликовать настоящее решение в периодическом официальном печатном издании    «Информационный бюллетень».

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                        Т.В. Безукладникова
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                          В.И. Гауэр

Т.В.Безукладникова, 931-193

В дело № 01-05
_1273401223.bin